STK

Roc¢nik 2022/2023

19.3.2023

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3508 dosahlo druzstvo: SK Podluzan Prusanky A

2. KLM B 2022/2023

TJ START RYCHNOV N. KN.

Vysledky 19. kola

Souhrnny piehled vysledku:

- TJ SLOVAN KAMENICE NAD LIPOU 4:4

KK MORAVSKA SLAVIA BRNO - KC ZLIN 35
TJ HORNi BENESOV - TJ SOKOL HUSOVICE B 6:2
TJ SOKOL CHVALIKOVICE - HKK OLOMOUC 6:2
SK PODLUZAN PRUSANKY A - TJ SOKOL VRACOV 4:4
VKK VSETIN - KK BLANSKO 6:2
Tabulka druzstev:
1. SK Podluzan Prusanky A 19 15 1 3 102.5:495
2. TJ Slovan Kamenice nad Lipou 19 14 1 4 95.5:56.5
3. KC Zlin 19 11 1 7 81.5:70.5
4. TJ Sokol Chvalikovice 19 11 O 8 85.0:67.0
5. TJ Horni BeneSov 19 9 2 8 72.0:80.0
6. KK Blansko 19 8 2 9 75.0:77.0
7. KK Moravska Slavia Brno 19 7 3 9 71.0:81.0
8. VKK Vsetin 19 8 0 11 74.0:78.0
9. HKK Olomouc 19 8 0 11 70.5:815
10. TJ Start Rychnov n. Kn. 19 7 1 11 67.5:845
11. TJ Sokol Husovice B 19 6 1 12 62.5:89.5
12. TJ Sokol Vracov 19 2 4 13 55.0:97.0
Nejlepsi Sestka kola — absolutné
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno
7X Vojtéch Novak Prusanky 634 2x Roman Kindl
1x Ondiej Némec MS Brno 626 1x Ondiej Némec
2X Roman Kindl Rychnov 615 2X Karel Duska

3365:3409 11.0:13.0 18.3.
3334:3386 11.0:13.0 18.3.
3448:3358 14.5:9.5 18.3.
3384:3241 15.5:8.5 18.3.
3508:3493 10.0:14.0 18.3.
3307:3143 18.0:6.0 19.3.
256.0:200.0 3423 31
241.5:2145 3407 29
2445 :2115 3377 23
238.0:218.0 3304 22
213.0:243.0 3319 20
211.0:245.0 3312 18
222.0:234.0 3327 17
239.0:217.0 3307 16
227.0:229.0 3348 16
222.0:234.0 3332 15
215.0:241.0 3317 13
207.0:249.0 3306 8

Nazev tymu

Rychnov
MS Brno

Kamenicen. L.

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pramér Vykon
(%)
111.12 615
110.88 626

108.95 603




1x Martin Tesafik Prusanky 613 4x Vojtéch Novak Prusanky 108.89 634
3x Tomas Valka Husovice 613 2X Tomas Valka Husovice 108.63 613

2x  Miroslav Petiek ml. Horni BeneSov A 608 2X Miroslav Petiek ml. Horni BeneSovA 107.75 608

Podrobné vysledky kola:

TJ START RYCHNOV N. KN. 3365 4:4 3409 TJSLOVAN KAMENICE NAD LIPOU

Ladislav Urbanek 155 128 114 129 526 1:3 584 150 152 139 143 Jifi Ouhel
Jifi Pacha 160 137 164 133 594 3:1 566 143 130 155 138 Jakub Ouhel
Jaroslav Smejda *1 132 136 109 128 505 0:4 603 140 146 159 158 Karel Duska
Roman Kindl 163 156 132 164 615 31 535 133 130 137 135 Lukas Duska
Vojtéch Sipek 157 141 143 123 564 2:2 562 145 148 129 140 Viclav Rychtaiik ml.
Martin Cihak 144 152 127 138 561 2:2 559 131 137 146 145 Petr Sindelaf
rozhodc¢i: llona Sykorova
stridani: *1 od 91. hodu Vaclav Bufil

NejlepSi vykon utkani: 615 - Roman Kindl

KK MORAVSKA SLAVIABRNO 3334 3:5 3386 KC ZLIN

Ondfej Némec 130 153 182 161 626 3:1 580 144 131 159 146 Jindfich Kolafik
Petr Malek 135 148 146 123 552 3:1 535 152 129 138 116 Radim Abraham
Radek Senkyf *1 134 132 117 144 527 1:3 577 142 151 154 130 David Matlach
Pavel Kostal *2 118 143 131 142 534 1:3 558 146 148 134 130 Radek Janas
Pavel Anto§ 135 137 144 135 551 3:1 546 144 136 137 129 Lubomir Mat&jicek
Milan Klika 139 138 141 126 544 0:4 590 141 157 147 145 Miroslav Malek
rozhod¢i: Jan Bernatik
stridani: *1 od 91. hodu Stanislav Novak, *2 od 91. hodu Jifi Hanus$

Nejlepsi vykon utkani: 626 - Ondiej Némec

TJ HORNIi BENESOV 3448 6:2 3358 TJ SOKOL HUSOVICE B

Jifi Hendrych 154 146 145 154 599 3:1 599 144 144 142 169 Vojtéch Starek
Jaromir Hendrych 144 136 134 114 528 2:2 562 143 144 133 142 Radim Meluzin
Miroslav Petfek ml. 170 158 138 142 608 4:0 518 128 140 132 118 Jakub Hnat
Zdenék Cerny 145 153 137 127 562 0:4 613 159 160 141 153 Tom4s Vilka
Vladislav Pe¢inka 149 139 128 131 547 2:2 518 114 152 111 141 Jifi Radil
Kamil KubeSa 146 162 147 149 604 3.5:0.5 548 144 134 147 123 Jan Machalek ml.
rozhodci: Miroslav Petrek st.

Nejlepsi vykon utkani: 613 - Tomas Vélka

TJ SOKOL CHVALIKOVICE 3384 6:2 3241 HKK OLOMOUC

Radek Hendrych 127 155 145 139 566 2.5:1.5 549 153 127 130 139 Josef Sramek
Otto Mickstein *1 137 107 150 112 506 2:2 520 124 137 128 131 Bretislav Sobota
Jonas Miickstein 147 136 148 138 569 3:1 509 127 126 102 154 Milan Sekanina
JiFi Stanék 142 152 146 151 591 4:0 526 138 130 119 139 Kamil Barto$
AleS Stanék 133 150 154 145 582 2:2 595 158 147 144 146 Michal Albrecht
David Hendrych 156 142 122 150 570 2:2 542 123 128 133 158 Marian HoSek
rozhod¢i: Vedouci druzstev
stridani: *1 od 60. hodu Denis Vitek
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Nejlepsi vykon utkani: 595 - Michal Albrecht

SK PODLUZAN PRUSANKY A 3508 4:4 3493 TJ SOKOL VRACOV
Vojtéch Novak 159 154 174 147 634 4:0 547 144 120 153 130 AleS Gaspar
Dominik Fojtik 140 150 124 151 565 1:3 585 155 153 142 135 Pavel Polansky
Jan ZaleSak 130 146 132 143 551 1:3 583 152 148 155 128 Tomas Kordula
Martin TesaFik 142 152 154 165 613 2:2 593 148 127 149 169 Tomas Sasin
Lukas Hlavinka 155 130 151 136 572 1:3 603 148 160 152 143 Vitézslav Nejedlik
Stanislav Esterka 149 154 140 130 573 1:3 582 124 160 142 156 Antonin Kratochvila
rozhodci: Jifi Lauko
Nejlepsi vykon utkani: 634 - Vojtéch Novak
VKK VSETIN 3307 6:2 3143 KK BLANSKO
Daniel Bélicek 137 132 128 152 549 4:0 505 115 129 118 143 Ladislav Musil
Zoltan Bagari 154 143 137 141 575 4:0 499 131 131 124 113 Josef Kotlan
Milan BéliCek 141 148 133 140 562 4:0 505 123 128 124 130 Roman Flek
Tomas Novosad 133 155 120 128 536 1:3 569 152 132 124 161 Jakub Flek
Tom4s$ Hambalek 125 144 135 143 547 2:2 561 159 134 136 132 Petr Havif
Libor Vandura 146 131 126 135 538 3:1 504 121 126 132 125 Petr Sehnal
rozhodgci: Petr Riedel
NejlepSi vykon utkani: 575 - Zoltan Bagari
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dordazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Michal Albrecht HKK Olomouc 594.10 389.7 2044 2.4 11211 (639)
2. Lukas Hlavinka SK Podluzan Pruganky A 585.79 387.4 1983 1.3 9/10 (651)
3. Milan Klika KK Moravska Slavia Brno 585.34 376.2 209.1 2.3 10/10 (633)
4. Karel Duska TJ Slovan Kamenice nad Lipou 583.27 384.7 198.6 2.1 11/11 (607)
5. Martin Cihak TJ Start Rychnov n. Kn. 583.03 376.5 206.5 23 9/10 (609)
6. Jakub Flek KK Blansko 581.48 383.3 198.2 3.4 11/11 (629)
7. Jifi Ouhel TJ Slovan Kamenice nad Lipou 580.13 384.6 1956 3.1 10/11 (632)
8. Zdenék Zalesak SK Podluzan Prusanky A 579.22 377.3 2019 33 7/10 (651)
9. David Matlach KC Zlin 578.64 3819 196.7 3.3 10/11 (601)
10. Vojtéch Novak SK Podluzan Pruganky A 575.97 378.7 197.3 23 9/10 (634)
11. Kamil Kubesa TJ Horni Bene3ov 575.86 378.4 1974 3.1 9/10 (604)
12. Jifi Stanék TJ Sokol Chvalikovice 575.06 384.4 190.7 3.8 10/10 (630)
13. Milan Bélicek VKK Vsetin 57259 381.7 1909 3.6 10/10 (623)
14. Bronislav Foijtik KC Zlin 571.93 381.8 190.2 4.1 8/11 (595)
15. Radek Havran HKK Olomouc 571.61 378.4 1932 2.6 10/11 (615)
16. Stanislav Esterka SK Podluzan Pruganky A 571.50 381.3 190.2 5.2 8/10 (620)
17. Ale$ Stanék TJ Sokol Chvalikovice 571.02 378.8 192.3 3.9 7/10 (645)
18. Pavel Polansky TJ Sokol Vracov 570.79 381.1 189.7 4.7 11/11 (595)
19. Radek Janas KC Zlin 570.47 372.0 1985 3.1 8/11 (605)
20. Jan Zalesak SK Podluzan Prusanky A 569.81 374.0 195.8 3.2 10/10 (623)
21. Jifi Hendrych TJ Horni Bene3ov 567.80 378.3 189.5 3.2 9/10 (644)
22. Vaclav Rychtarik ml. TJ Slovan Kamenice nad Lipou 567.01 372.3 194.8 2.0 10/11 (642)
23. Kamil Barto$ HKK Olomouc 564.38 368.4 1959 3.4 11/11 (638)
24. Ladislav Urbanek TJ Start Rychnov n. Kn. 564.11 377.8 186.3 3.3 7/10 (597)
25. Lukas Duska TJ Slovan Kamenice nad Lipou 562.19 373.2 189.0 3.5 11/11 (605)
26. Lubomir Matgjicek KC Zlin 560.69 375.2 1855 3.8 9/11 (635)
27. Radek Hendrych TJ Sokol Chvalikovice 560.46 385.6 1749 59 8/10 (625)
28. Radim Meluzin TJ Sokol Husovice B 560.03 379.2 180.8 6.1 9/11 (612)
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29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

Petr Sindelar
Radim Abraham
Miroslav Petfek ml.
Tomas Kordula
Radek Senkyr
Petr Sehnal
Jindfich Kolafik
Vojtéch Sipek
Jakub Haresta
Pavel Antos
Petr Havir
Daniel Bélicek
Jaromir Hendrych
Libor Vancura
Tomas Gaspar
Pavel Kostal
Jaroslav Smejda
Jifi Radil

Tomas Hambalek
Josef Hendrych
Jonas Mickstein
Roman Kindl
Petr Polansky
Vladislav Pecinka
Zoltan Bagari
Jifi Hanus

David Hendrych
Jakub Hnat
Roman Flek
Tomas Novosad
Milan Sekanina
Otakar Lukad
Stanislav Novak
Petr Rak

Jifi Pacha
Jaromir Sula
Ondiej Némec
Tomas$ Zizlavsky
Tomas Valka
Miroslav Malek
Marek Skrabal
David Duska
Jifi Rauschgold
Jakub Ouhel
Martin Tesarik
Michal Klich

Jan Kopecky
Karel Ivanis
Dominik Fojtik
Pavel Husar
Oldrich Krsek

Antonin Kratochvila

Ladislav Novotny
Lukas Pacak
Bretislav Sobota
Martin Prochazka
David Plsek
Vitézslav Nejedlik
Vojtéch Starek
Michal Smyd

Jan Machalek ml.

Toméév Sasin
Josef Sramek

TJ Slovan Kamenice nad Lipou
KC Zlin

TJ Horni BeneSov

TJ Sokol Vracov

KK Moravska Slavia Brno
KK Blansko

KC Zlin

TJ Start Rychnov n. Kn.
TJ Sokol Husovice B
KK Moravska Slavia Brno
KK Blansko

VKK Vsetin

TJ Horni BeneSov

VKK Vsetin

TJ Sokol Vracov

KK Moravska Slavia Brno
TJ Start Rychnov n. Kn.
TJ Sokol Husovice B
VKK Vsetin

TJ Sokol Chvalikovice
TJ Sokol Chvalikovice
TJ Start Rychnov n. Kn.
TJ Sokol Vracov

TJ Horni BeneSov

VKK Vsetin

KK Moravska Slavia Brno
TJ Sokol Chvalikovice
TJ Sokol Husovice B
KK Blansko

VKK Vsetin

HKK Olomouc

KK Blansko

KK Moravska Slavia Brno
TJ Horni BeneSov

TJ Start Rychnov n. Kn.
TJ Sokol Husovice B
KK Moravska Slavia Brno
TJ Sokol Husovice B
TJ Sokol Husovice B
KC Zlin

TJ Sokol Husovice B

TJ Slovan Kamenice nad Lipou

TJ Sokol Husovice B

TJ Slovan Kamenice nad Lipou

SK Podluzan PruSanky A
TJ Horni BeneSov

TJ Start Rychnov n. Kn.
KC Zlin

SK Podluzan Prusanky A
TJ Sokol Husovice B

TJ Start Rychnov n. Kn.
TJ Sokol Vracov

KK Blansko

TJ Start Rychnov n. Kn.
HKK Olomouc

SK Podluzan PruSanky A
TJ Sokol Husovice B

TJ Sokol Vracov

TJ Sokol Husovice B

TJ Sokol Vracov

TJ Sokol Husovice B

TJ Sokol Vracov

HKK Olomouc

559.73
559.37
558.80
558.73
558.36
558.35
558.27
557.78
557.03
556.81
556.72
555.38
555.29
555.08
554.16
553.29
551.05
551.01
550.68
550.34
549.50
549.10
545.99
545.94
545.40
544.92
543.85
543.34
542.65
541.62
540.92
540.86
528.59
596.00
594.00
586.33
580.20
576.08
573.47
571.60
570.00
567.27
566.00
565.80
564.28
564.00
560.50
558.00
557.96
557.35
556.33
555.18
555.00
555.00
551.07
550.75
550.00
549.67
549.50
548.00
546.67
546.50
545.83

374.1
378.0
369.7
3755
377.5
376.2
376.6
367.2
374.3
368.7
368.9
375.3
373.1
371.9
367.8
366.4
368.5
373.1
372.3
371.2
369.2
368.7
368.0
375.8
370.8
368.1
368.0
366.0
360.0
365.4
367.7
366.6
361.3
402.0
400.0
384.0
375.9
368.4
380.1
374.4
355.0
375.4
403.0
371.1
373.5
358.0
386.5
376.0
376.5
378.8
371.7
373.9
374.0
376.5
371.5
375.5
369.0
375.0
359.5
371.0
369.3
367.1
372.0

185.7
181.3
189.1
183.3
180.9
182.1
181.7
190.5
182.8
188.1
187.9
180.1
182.2
183.2
186.3
186.9
182.5
177.9
178.4
179.2
180.3
180.5
177.9
170.1
174.6
176.9
175.9
177.4
182.6
176.2
173.3
174.2
167.3
194.0
194.0
202.3
204.3
207.7
193.4
197.2
215.0
191.9
163.0
194.7
190.8
206.0
174.0
182.0
181.5
178.6
184.7
181.3
181.0
178.5
179.6
175.3
181.0
174.7
190.0
177.0
177.3
179.4
173.8

5.8
49
3.7
4.8
4.6
54
4.8
3.5
4.7
3.0
5.8
6.9
3.7
5.7
4.8
3.4
4.3
3.8
6.3
5.2
5.9
55
54
6.8
8.3
6.4
3.7
6.8
3.3
4.8
6.6
6.0
6.0
1.0
6.0
4.0
0.8
2.3
2.9
3.0
4.0
3.6
12.0
5.0
4.2
4.0
9.5
6.0
4.0
5.6
4.3
5.4
4.0
4.0
59
3.9
4.5
5.0
6.2
9.0
5.7
7.0
6.9
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10/11
10/11
9/10
9/11
8/10
11/11
10/11
9/10
9/11
10/10
11/11
8/10
10/10
10/10
8/11
8/10
10/10
9/11
9/10
7/10
7/10
8/10
10/11
9/10
9/10
10/10
10/10
10/11
10/11
10/10
9/11
10/11
8/10
1/10
1/10
3/11
2/10
3/11
6/11
5/11
1/11
7/11
1/11
5/11
6/10
1/10
2/10
1/11
4/10
5/11
3/10
7/11
1/11
4/10
7/11
6/10
1/11
3/11
6/11
2/11
3/11
7/11
7/11

(604)
(597)
(631)
(603)
(605)
(617)
(615)
(618)
(610)
(624)
(577)
(599)
(608)
(621)
(616)
(609)
(593)
(611)
(599)
(589)
(589)
(615)
(592)
(602)
(583)
(590)
(570)
(594)
(606)
(583)
(580)
(582)
(570)
(596)
(594)
(645)
(626)
(636)
(613)
(615)
(570)
(611)
(566)
(590)
(613)
(564)
(578)
(558)
(615)
(636)
(584)
(587)
(555)
(584)
(584)
(599)
(552)
(603)
(599)
(572)
(558)
(593)
(593)



Petr Malek

Jakub Seniura
Radim Hertfek
Vlastimil Skopalik
Filip Vrzala
Jaroslav Fojtu
Ale$ Gaspar

Jifi Baslar
Zdenék Cerny
Roman Chovanec
Stanislav Kod&i
Josef Kotlan
Vlastimil Kancner
Martin Gabrhel
Petr Polepil
Martin Bilek

Petr Galus

Otto Muckstein

David Schober ml.

Marian HoSek
Denis Vitek
Miroslav Flek
Vaclav Buril
Vojtéch Hriia
Ladislav Musil
Miroslav Kubik
Michal Kala
Jaroslav Hanu$
Lukas Lehocky

registracni ¢islo

Jméno a prijmeni

KK Moravska Slavia Brno 544.68
TJ Start Rychnov n. Kn. 544.13
KK Moravska Slavia Brno 544.00
TJ Horni BeneSov 543.93
KC Zlin 543.50
VKK Vsetin 542.00
TJ Sokol Vracov 541.11
HKK Olomouc 540.74
TJ Horni BeneSov 540.67
KK Blansko 539.39
TJ Sokol Vracov 538.50
KK Blansko 538.05
VKK Vsetin 538.00
TJ Sokol Husovice B 537.25
KC Zlin 536.00
TJ Sokol Vracov 535.75
TJ Start Rychnov n. Kn. 535.44
TJ Sokol Chvalikovice 533.33
TJ Slovan Kamenice nad Lipou 530.00
HKK Olomouc 526.88
TJ Sokol Chvalikovice 520.00
KK Blansko 512.00
TJ Start Rychnov n. Kn. 511.67
VKK Vsetin 509.00
KK Blansko 505.00
VKK Vsetin 499.00
TJ Start Rychnov n. Kn. 498.00
TJ Sokol Vracov 491.00
TJ Sokol Husovice B 480.00

Sportovné technické informace:

Starty nahradnik:

datum startu

24220 Vaclav Buiil 18.03.2023
4233 Jifi Pacha 18.03.2023
10706 Ondfej Némec 18.03.2023
22934 Denis Vitek 18.03.2023
8876 Ladislav Musil 19.03.2023
19123 Jan Machalek ml. 18.03.2023
9088 Marian HoSek 18.03.2023

registracni ¢islo

20. kolo

Jméno a prijmeni

369.8 1749 6.1 5/10
3615 1826 6.7 5/10
386.0 158.0 9.0 1/10
373.9 170.0 8.6 5/10
367.5 176.0 5.3 4/11
375.0 167.0 7.0 1/10
378.9 162.2 94 6/11
364.0 176.7 7.6 6/11
3615 179.2 5.9 6/10
368.1 171.3 7.3 4/11
367.0 1715 100 1/11
365.3 172.7 5.1 7/11
372.3 165.7 9.8 3/10
365.4 171.8 6.0 4/11
383.0 153.0 8.0 1/11
362.3 1735 55 2/11
366.3 169.1 5.0 3/10
361.6 171.7 6.9 6/10
3625 1675 7.5 2/11
361.8 165.1 8.9 4/11
346.0 174.0 11.0 1/10
3420 170.0 5.3 3/11
352.7 159.0 7.3 3/10
339.0 170.0 18.0 1/10
348.0 157.0 7.0 1/11
358.0 141.0 12.0 1/10
341.0 157.0 8.0 1/10
334.0 157.0 7.0 1/11
331.0 149.0 10.0 1/11
druzstvo

TJ Start Rychnov n. Kn.
TJ Start Rychnov n. Kn.
KK Moravska Slavia Brno
TJ Sokol Chvalikovice
KK Blansko

TJ Sokol Husovice B
HKK Olomouc

Hraci dopsani na soupisku:

datum startu

Program dalsiho kola:

druzstvo

(578)
(577)
(544)
(577)
(583)
(542)
(551)
(593)
(601)
(598)
(546)
(589)
(616)
(547)
(536)
(544)
(586)
(579)
(534)
(545)
(520)
(552)
(539)
(509)
(505)
(499)
(498)
(491)
(480)

¢islo startu

2Xx
1x
1x
1x
1x
4x
1x

25.03.2023 so
25.03.2023 so
25.03.2023 so
25.03.2023 so
25.03.2023 so
25.03.2023 so

10:00
10:00
10:00
10:00
13:00
14:00

1-6
1-4
1-6
5-8
1-4
1-4

TJ Sokol Vracov -
TJ Sokol Husovice B -

TJ Sokol Chvalikovice
KK Moravska Slavia Brno

Pa.Polansky, Tufzil
Tomas Zizlavsky
Rehtikova,Klimesova

KK Blansko — TJ Start Rychnov n. Kn.

HKK Olomouc — VKK Vsetin Fajdekova

TJ Slovan Kamenice nad Lipou — TJ Horni Benesov Jiti Pelisek

KC Zlin — SK Podluzan Prusanky A Marie Bobkova

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com




Ivan Riha, Ptensky Dvorek 90, Pteni 798 43, mob.722 061 442,
email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz
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